@ 15'16 man 2025r.

F'BY 00 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopTa

AKBATUKA

R —
[BopeLl BOAHbIX
BUAOB cnopTa

ounnexc

AuctaHumna 3
13.05.2025

XKeHuwuHbl, 1500m BonbHbI CTUNb

PecnybAukaHcKHe COpeBHOBaHHUA

no MAABAHUIO®

nocesiuyeHHble 80-nemuro [Nob6edsbi
8 Benukot OmeyecmeeHHol BoliHe

9 neT u ctapuie
Pe3ynbTaTthl

Ouku: FINA 2023

Mecto ®amunina Nimsa

JeBywwiku (9-13 ner)

N OrWNE

PAKOBA, Apens

LWNMNAEBA, Oapbs
NCMAWNOBA, CacuHa
OONTrnX, Japbs
MVHIA30BA, Azanus
BAJIMEBA, OuaHa
KPACABWHA, AHa
BE/NNOBOPOJOBA, Ennsaeeta

[Jesywkn (14 net n cTapwe r.p.)

agprwdE

HUKNTWHA, Kupa
MYKCUHOBA, AnHa
FOPOEEBA, AnekcaHgpa
CTAPOBEPOBA, CtecthbaHus
KOCYTIOBA, Neiins

r.p.

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013

2011
2011
2009
2011
2009

KMC
KMC

Kny6

PCLLUOP"AkBaTuka"-2,r.KaszaHo
ClU"KacaTtka"-5,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTuka"-2,r.KaszaHo
CLU "3unaHT", Kykmop

CL "3unaHT", Kykmop
PCLUOP"AkBaTunka"-2,r.KazaHo
PCLLUOP"AkBaTuka"-2,r.KazaHo
PCLUOP"AkBaTUKa"-2,r.KazaHb

CLUOP "fenbTa"-2,r.KazaHb
ClU"KacaTtka"-4,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa"-2,r.KazaHb

CLUOP "Aenbtun"-6,r.Hab.YesHol

CLU "3aii"

RT Bpewmsa

19:16.12
19:23.68
19:36.72
19:37.52
19:45.16
19:49.82
20:50.31
21:04.03

17:53.88
18:54.27
19:37.37
20:43.85
21:04.33

paspsas  Ouku

484
475
459
458
450
444
383
370

KMC 604
| 513
| 459
Il 389
Il 370

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KaszaHb,13-16 mas 2025r.

CucTtema 3/71eKTPOHHOI perncTpayum BpemMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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