

ПГУ ФК СИТ





Республиканские соревнования

в Великой Отечественной Войне

3

, 1500m

9

13.05.2	2025			,		•	
: FINA 2	2023						
					R.T		
	(9-13)						
1.	,	2012	I	" "-2, .	19:16.12	I	484
2.	,	2012	II	" "-5, .	19:23.68	I	475
3.	,	2013	I	"-2, .	19:36.72	I	459
4.	,	2012	ı	" "	19:37.52	ı	458
5.	,	2012	I	п п <u>'</u>	19:45.16	1	450
6.	,	2013	II	" "-2, .	19:49.82	1	444
7.	,	2012	1	" "-2	20:50.31	II	383
8.	,	2013	II	"-2, .	21:04.03	II	370
	(14)					
1.	,	2011		" "-2, .	17:53.88		604
2.	,	2011		" "-4, .	18:54.27	ı	513
3.	,	2009	ı	" "-2	19:37.37	I	459
4.	,	2011	İl	"-6,	20:43.85	II	389
5.	,	2009	1	" "	21:04.33	II	370
٠.	,	_000	-		=		3.0

, 25

,13-16 2025 . OMEGA ARES 21